Додаток  

                                                                                                    до наказу Держгеонадр 

                                                                                                    від 23.04.2019 № 123
ПЕРЕЛІК

	№ п/п
	Реєстраційний номер 


	Дата видачі дозволу
	Строк дії (років) Дозволу
	Корисна

копалина
	Назва родовища
	Місцезнахо-дження

(область)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1. 
	914
	09.06.1997
	До 09.06.
2037
	газ природний, нафта 
	Південно-Пасівське
	Сумська

	2. 
	944
	27.06.1997
	До 27.06.
2037
	газ природний, нафта 
	Анастасівське
	Сумська

	3. 
	945
	27.06.1997
	До 27.06.
2037
	газ природний, нафта 
	Артюхівське
	Сумська

	4. 
	946
	27.06.1997
	До 27.06.
2037
	газ природний, нафта 
	Коржівське
	Сумська

	5. 
	947
	27.06.1997
	До 27.06.
2037
	газ природний, нафта 
	Рибальське
	Сумська

	6. 
	1074
	23.09.1997
	До 23.09.

2037
	  газ природний, нафта, конденсат 
	Липоводолинське
	Сумська

	7. 
	1596
	05.10.1998
	20
	газ природний, нафта 
	Малодівицьке
	Чернігівська

	8. 
	1597
	05.10.1998
	20
	газ природний, нафта, конденсат 
	Мільківське
	Чернігівська

	9. 
	1621
	27.10.1998
	20
	газ природний, нафта 
	Софіївське
	Чернігівська

	10. 
	1622
	27.10.1998
	20
	газ природний, нафта, конденсат 
	Богданівське
	Чернігівська

	11. 
	1637
	12.11.1998
	20
	газ природний, нафта 
	Кибинцівське
	Полтавська

	12. 
	1643
	12.11.1998
	20
	газ природний, нафта 
	Харківцівське
	Полтавська

	13. 
	1669
	17.11.1998
	20
	газ природний, конденсат 
	Клинсько-Краснознаменське
	Полтавська

	14. 
	1671
	17.11.1998
	20
	газ природний, конденсат 
	Гоголівське
	Полтавська

	15. 
	1685
	07.12.1998
	20
	газ природний, нафта 
	Новогригорівське
	Полтавська

	16. 
	1703
	22.12.1998
	20
	газ природний, нафта 
	Бережівське
	Чернігівська

	17. 
	1736
	05.02.1999
	20
	газ природний, нафта 
	Щурівське
	Чернігівська

	18. 
	1773
	16.03.1999
	20
	  газ природний, конденсат, нафта 
	Перекопівське
	Чернігівська

	19. 
	1825
	05.04.1999
	20
	газ природний, нафта 
	Малосорочинське
	Полтавська

	20. 
	1826
	05.04.1999
	20
	газ природний, нафта 
	Сагайдацьке
	Полтавська

	21. 
	1858
	26.04.1999
	20
	газ природний конденсат 
	Тростянецьке
	Чернігівська

	22. 
	1859
	26.04.1999
	20
	газ природний конденсат 
	Волошківське
	Сумська

	23. 
	2031
	11.11.1999
	20
	  газ природний, конденсат, нафта 
	Скороходівське
	Чернігівська

	24. 
	2032
	11.11.1999
	20
	газ природний, нафта 
	Василівське
	Сумська

	25. 
	2033
	11.11.1999
	20
	  газ природний, конденсат 
	Талалаївське
	Чернігівська

	26. 
	2034
	11.11.1999
	20
	газ природний, конденсат, нафта 
	Матлахівське
	Чернігівська

	27. 
	2060
	21.12.1999
	20
	газ природний, конденсат 
	Ярмолинцівське
	Сумська

	28. 
	2061
	21.12.1999
	20
	газ природний, конденсат, нафта 
	Компанське
	Сумська

	29. 
	2088
	24.12.1999
	20
	  газ природний, конденсат, нафта 
	Великобубнівське
	Сумська

	30. 
	2089
	24.12.1999
	20
	газ природний, нафта 
	Північно-Ярошівське  
	Чернігівська

	31. 
	2090
	24.12.1999
	20
	  газ природний, нафта 
	Ярошівське
	Чернігівська

	32. 
	2091
	24.12.1999
	20
	газ природний, нафта 
	Східно-Рогинцівське
	Сумська

	33. 
	2139
	21.02.2000
	20
	газ природний, нафта  
	Глинсько-Розбишівське  
	Полтавська

	34. 
	2181
	23.03.2000
	20
	газ природний, нафта  
	Лиманське (Лиманське, Західно-Лиманське склепіння)
	Полтавська

	35. 
	2224
	16.08.2000
	20
	газ природний, нафта, конденсат 
	Хухринське
	Сумська

	36. 
	2309
	13.11.2000
	20
	газ природний, нафта 
	Ромашівське
	Сумська

	37. 
	2727
	06.06.2002
	20
	газ природний, нафта 
	Юріївське
	Дніпропетровська

	38. 
	3348
	20.07.2004
	20
	газ природний, нафта 
	Рудівсько-Червонозаводське
	Полтавська

	39. 
	4049
	04.10.2006
	20
	газ природний, нафта 
	Петрушівське (склепіння: Купинське, Гайове, Петрушівське)
	Чернігівська

	40. 
	5243
	14.12.2010
	20
	газ природний, нафта 
	Решетняківське
	Полтавська

	41. 
	5247
	16.12.2010
	20
	газ природний 
	Середняківське
	Полтавська


